
NOVÁ
SKLIZEŇ

NOVÁ
SKLIZEŇ

Zlatý Bažant
0,5 l, záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

11.90

SUPER
CENA

Ježkovy voči! 
Pod dvacet!

Cukr krystal
1 kg

9.80

SUPER
CENA

Šunka na rohlík 
100 g

-43 %
1290

22.90

Eidam 
100 g

-43 %
1290

22.90

Mleté maso mix 
100%

139.90

SUPER
CENA

Cibule žlutá 
1 kg

-60 %
1190

29.90

Bílé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 79,80 Kč

-50 %
3990

79.90

1 kg

Prosecco DOC 
Frizzante
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

-40 %
5990

99.90

Správná volba

REGION BNL

OD 28. 7.  DO 30. 7.
OD PONDĚLÍ DO STŘEDY

VÍCE OD
STR.  8

Ježkovy voči! 
Pod dvacet!

Ježkovy voči! 
Pod dvacet!



Saguaro pitná  
voda s příchutí  
1,5 l, perlivá, různé druhy

4 + 2
ZDARMA

660
9.90

Cena za 1 kus při koupi 
každých 6 kusů 6,60 Kč. 
1 l = 4,40 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 9,90 Kč.  
1 l = 6,60 Kč

Polotučný tvaroh 
250 g, 1 kg = 59,60 Kč

-34 %
1490

22.90

Fidorka 
30 g, různé druhy, 
100 g = 33 Kč

-47 %
990

18.90

Ježkovy voči! 
Pod dvacet!

Ježkovy voči! 
Pod dvacet!

2 REGION CZ - 31/2025

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

NA VŠECHNY  NA VŠECHNY  
TOALETNÍ  TOALETNÍ  

PAPÍRY PAPÍRY 



1 PRACÍ 
DÁVKA
3,67 Kč

Surf prací gel 
různé druhy,  
1 l = 73,30 Kč

219.90

3 l/60
DÁVEK

Káva Espresso 
Magnifico 
1 kg

-27 %
23990

329.90

3REGION CZ - 31/2025Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

NA VŠECHNY  NA VŠECHNY  
TOALETNÍ  TOALETNÍ  

PAPÍRY PAPÍRY 

-30 % 
SLEVA



Šunkový salám
100 g, krájený

-30 %
13 90

19.90

Mattoni imuno
0,7 l, jablko, kiwi, ananas / 
mango, pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

19.90

SUPER
CENA

REGION CZ - 31/2025 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.

2



NASKENUJTE
RECEPT

Rio Mare 
Insalatissime
2 x 160 g, různé druhy,  
1 kg = 312,19 Kč

99.90

SUPER
CENA

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky mix
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

139.90

SUPER
CENA

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 31/2025

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.



dostupné v černém  
a  bílém provedení

4 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 31/2025

KAŽDÝ TÝDEN  

SUPER  

cc
a 

16
6 

cm

cc
a 

32
,5

 c
m

179.90

-120 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

kus

299.90

-200 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

kus

STOJACÍ LED  
LAMPA 6 W
• teplota světla:  

3 000 K (teplá bílá)
• světelný tok: 600 lm

STOLNÍ LED LAMPA 6 W
• 4 stupně intenzity osvětlení
• teplota světla: 4 000 K (neutrální bílá)
• světelný tok: 600 lm

dostupné v černém  
a  bílém provedení

OD PONDĚLÍ 28. 7.



ESMARA®

DÁMSKÁ MIDI SUKNĚ
• materiál: viskóza
• 34–44

PARKSIDE® 

VYVÝŠENÝ  
ZÁHON 80 L
• z pozinkované oceli  

s práškovou vrstvou
• cca 100 x 40 x 80 cm

s odtokovým  
otvorem

max. 
nosnost: 

40 kg

ULTIMATE SPEED® 

STARTOVACÍ ZDROJ 12 V  
S POWERBANKOU  
A KOMPRESOREM
• Li-Ion akumulátor: 14 Ah / 44,8 Wh
• max. výstupní tlak: 3,5 bar
• včetně LED svítilny

kapacita  
v USB provozu 
(výstupy 1/2 A):  

8 400 mAh

včetně 
příslušenství

*běžná prodejní cena

kus

-74 % 

50.-
199.90*

*běžná prodejní cena

kus

-59 % 

300.-
749.90*

*běžná prodejní cena

kus

-56 % 

700.-
1599.90*

OLOMOUC
ulice Kafkova

s výrazně zlevněným spotřebním zbožím 

Nepropásněte jedinečnou nabídku!

Retail Park Park&Shop

Otevírací doba:
9:00 – 20:00 hodin

 outlet

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 31/2025

OD PONDĚLÍ 28. 7. 



60 %
UŠETŘETE AŽ

69.90
kus

PLATÍ DO 3. 8. 2025

99.90
6 ks - balení

PLATÍ DO 3. 8. 2025

199.90
kus

PLATÍ DO 3. 8. 2025

119.90
kus

PLATÍ DO 3. 8. 2025

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

KURKUMA 
⌀ 14 cm, ↑ 55 cm

ROSTLINY  
V RETRO KYBLÍKU 
⌀ 12,5 cm, ↑ 33–38 cm

CELOSIE/NEVADLEC MIX 
⌀ 12 cm, ↑ 35 cm

CHRYZANTÉMY  
↑ 18 cm, 1 ks = 16,65 Kč

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 31/2025

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.

500 g - balení

-50%

39.90
79.90

BÍLÉ HROZNY STOLNÍ BEZSEMENNÉ
1 kg = 79,80 Kč

NOVÁ 
SKLIZEŇ

1 kg

-60%

11.90
29.90

CIBULE ŽLUTÁ
NOVÁ 
SKLIZEŇ

AVOKÁDO

kus

-56%

12.90
29.90

1 kg

-28%

49.90
69.90

BATÁTY
sladké brambory

4 REGION CZ - 31/2025 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!
© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.



69.90
kus

PLATÍ DO 3. 8. 2025

99.90
6 ks - balení

PLATÍ DO 3. 8. 2025

199.90
kus

PLATÍ DO 3. 8. 2025

119.90
kus

PLATÍ DO 3. 8. 2025

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

KURKUMA 
⌀ 14 cm, ↑ 55 cm

ROSTLINY  
V RETRO KYBLÍKU 
⌀ 12,5 cm, ↑ 33–38 cm

CELOSIE/NEVADLEC MIX 
⌀ 12 cm, ↑ 35 cm

CHRYZANTÉMY  
↑ 18 cm, 1 ks = 16,65 Kč

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 31/2025

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.

BROSKVE PLOCHÉ

SUPER CENA!

54.90
1 kg

1 kg

-50%

24.90
49.90

GÁLIA MELOUN

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 31/2025

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!



SUPER CENA!

139.90
cena za 1 kg

KUŘECÍ  
PRSNÍ A STEHENNÍ 

ŘÍZKY MIX
chlazené, baleno 

v ochranné atmosféře

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNA PALIČKY

chlazené,  
vakuově baleno

SUPER CENA!

89.90
cena za 1 kg

NASKENUJTE
RECEPT

SUPER CENA!

169.90
cena za 1 kgVEPŘOVÉ  

ŘÍZKY Z KÝTY
chlazené, baleno  

v ochranné atmosféře

ROLKA 4 DRUHY SÝRA 
chlazená, baleno v ochranné 

atmosféře, 1 kg = 184,46 Kč

SUPER CENA!

119.90
650 g

KUŘECÍ JÁTRA
chlazená, baleno v ochranné 

atmosféře

cena za 1 kg

-17%

69.90
84.90

6 REGION CZ - 31/2025 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.

VAŘTE JEDNODUŠE! 

PEČENÁ KRŮTÍ STEHNA 
A GRATINOVANÉ BRAMBOROVÉ NOKY SE ŠPENÁTEM



JSME JEDNIČKA V PEČIVU!
NEJVÍCE PEČIVA KUPUJÍ ČESKÉ DOMÁCNOSTI V LIDLU.

ROHLÍK CIBULÁK
pšeničné pečivo, 100 g = 8,17 Kč

SUPER CENA!

16.90
500 g

SUPER CENA!

4.90
30 g

SUPER CENA!

4.90
60 g

SUPER CENA!

2.50
55 g

PEKAŘOVA ŽEMLE
pšeničné pečivo, 
100 g = 4,55 Kč

2+1

5.93

115 g

ZDARMA!

8.90

75 g

-20%

11.90
14.90

Ježkovy voči! 
Pod dvacet!

Ježkovy voči! 
Pod dvacet!

1.90
-24%

100 g = 3,45 Kč

Kategorie pečiva: Na základě dat Spotřebitelského panelu GfK utratily české domácnosti nejvíce peněz na nákupy pečiva, za 12 měsíců od 4/2023 do 3/2024, v řetězci Lidl.  
GfK Consumer Panel FMCG, hrubý vzorek [4 000] domácností, 4/2023-3/2024. Panel je reprezentativní pro všechny domácnosti v České republice, které vedou osoby starší 16 let,  
a zaznamenává nepřetržitě a elektronicky nákupy pro soukromou domácí spotřebu a vykazuje tyto údaje váženě a extrapolovaně.

VESNICKÝ CHLÉB 
pšeničnožitný chléb,

1 kg = 33,80 Kč

TVAROHOVÝ ŠÁTEČEK S OVOCNOU NÁPLNÍ 
s jahodovou/borůvkovou/mandarinkovou náplní,  

jemné pečivo, 100 g = 16,33 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK  
S VANILKOVÝM KRÉMEM 
jemné pečivo, 100 g = 15,87 Kč

KORNBAGETA
vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 5,93 Kč. 100 g = 5,16 Kč
Standardní cena za 1 kus 8,90 Kč. 100 g = 7,74 Kč

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7REGION CZ - 31/2025

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.



Spousta kvalitních 
produktů pod 

cenu 20 Kč!

Ježkovy voči! 
Pod dvacet!

250 g

-29%

16.90
23.90

75 g75 g

-28%

19.90
27.90

KRÁJENÁ KLOBÁSA
pikant/classic, 100 g = 26,53 Kč

HERKULES
krájený

LOVECKÝ 
SALÁM

krájený

ŠUNKOVÝ 
SALÁM

krájený

100 g100 g

-33%

19.90
29.90

KYSANÉ  
ZELÍ
1 kg =  

25,65 Kč/PP

-37%

19.90
31.90

100 g100 g

ŘEZNICKÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
krájená

VEPŘOVÉ SÁDLO
1 kg = 67,60 Kč

200 g200 g

-27%

18.90
25.90

100 g100 g

-30%

13.90
19.90

100 g

-33%

19.90
29.90

8 REGION CZ - 31/2025 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 

klasik / s provensálským  
kořením, 1 kg = 66,33 Kč

300 g300 g

-31%

19.90
28.90

VEPŘOVÉ 
PÁREČKY
100 g = 9,45 Kč



KYSANÉ  
ZELÍ
1 kg =  

25,65 Kč/PP

CHLAZENO

-30%

19.90
28.50

150 g150 g

-24%

18.90
24.90

150 g150 g

-26%

10.90
14.90

500 g

POMAZÁNKA 
PIKANTNÍ 

SÝROVÁ 
S ČESNEKEM
100 g = 13,27 kč 

RYBÍ  SALÁT  V MAJONÉZE
100 g = 12,60 Kč  

ZAKYSANÁ SMETANA
12 % tuku, 100 g = 5,95 Kč

-33%

11.90
17.90

200 g

450 g450 g

-26%

19.90
**26.90

KEFÍROVÉ MLÉKO
jahodové, 1 kg = 44,22 Kč

FLORIAN 
SMETANOVÝ 

JOGURT
různé druhy,  

100 g = 6,60 Kč

-25%

14.90
19.90

400 g

150 g150 g

-36%

9.90
**15.50

POCHOUTKA 
dezert z kysané 

smetany, 
různé druhy, 

100 g = 7,93 Kč

150 g

-25%

11.90
15.90

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9REGION CZ - 31/2025
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SELSKÝ JOGURT
4 % tuku, 1 kg = 37,25 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ
různé druhy, 
 1 l = 35,80 Kč

500 ml

-33%

17.90
26.90

**doporučená prodejní cena výrobce



SUPER CENA!

7.90
100 g

HELLO OVOCNÁ 
SVAČINKA
různé druhy

EMCO SUPER 
OVOCNÝ HADÍK

různé druhy, 
100 g = 99,50 Kč

ZMRAZENO

ZELENINOVÁ 
SMĚS

mrkev, kukuřice, 
hrášek, 

1 kg = 44,22 Kč

-26%

19.90
26.90

450 g450 g

TUC MINI
original /  

uzená  
slanina

ŠPAGETY/ 
KOLÍNKA/
VŘETENA

Cena za 1 kus při koupi každých 
3 kusů v libovolné kombinaci 
10,60 Kč. 1 kg = 21,20 Kč
Standardní cena za 1 kus  
15,90 Kč. 1 kg = 31,80 Kč

330 ml

-25%

14.90
19.90

375 g

-31%

19.90
28.90

VÍCEZRNNÝ 
TOASTOVÝ CHLÉB
1 kg = 53,07 Kč

2+1

8.60

70 g  a další70 g  a další

ZDARMA!

12.90

INSTANTNÍ  
NUDLOVÁ POLÉVKA
různé druhy

Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů v libovolné  

kombinaci 8,60 Kč.  
100 g = 12,29 Kč  

a další dle příslušné 
gramáže

Standardní cena za 1 kus 
12,90 Kč.  

100 g = 18,43 Kč a další  
dle příslušné gramáže

CHLAZENO

2+1

10.60

500 g500 g

ZDARMA!

15.90

ŠPROTY
v rajčatové  

omáčce, 
100 g = 

 23,41 Kč/PP

-28%

19.90
27.90

170 g170 g

-22%

16.90
21.90

400 g400 g

ZMRAZENO

LISTOVÉ TĚSTO
1 kg = 42,25 Kč

10 REGION CZ - 31/2025 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO STŘEDY 30. 7.

ČERVENÉ ZELÍ
ve sladkokyselém nálevu,  
1 kg = 34,02 Kč/PP

ICE  
COFFEE
mléčný  
nápoj  
s kávou,  
1 l = 45,15 Kč

680 g680 g

-20%

19.90
24.90



SUPER CENA!

19.90
20 gEMCO SUPER 

OVOCNÝ HADÍK
různé druhy, 

100 g = 99,50 Kč

STRÁŽNICKÉ BRAMBŮRKY
jemně solené, 100 g = 16,50 Kč

SUPER CENA!

9.90
60 g

SUPER CENA!

16.90
100 gTUC MINI

original /  
uzená  

slanina

SUPER CENA!

19.90
140 g

OPAVIA ZLATÉ 
CLUB
s máslovou 
příchutí,
100 g = 14,21 Kč

TYČINKY SE SÝREM  
A SOLÍ
100 g = 9,93 Kč

EMCO SUPER SUŠENKY
šťavnaté jablko / kakao  
a kokos, bez přidaného  
cukru, 100 g = 19,83 Kč

SUPER CENA!

11.90
60 g

BEBE 
RODINNÉ 
JEMNÉ
100 g = 13,77 Kč

2+1

4.60

47 g

ZDARMA!

6.90

SCOUTY
oplatka s náplní, 
různé druhy

Cena za 1 kus při koupi každých 
3 kusů v libovolné kombinaci 

4,60 Kč. 100 g = 9,79 Kč
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 

100 g = 14,68 Kč

KNOPPERS  
TYČINKA

100 g = 29,75 Kč

40 g40 g

-29%

11.90
16.90

39%

14.90
150 g

UŠETŘETE*

130 g

-28%

17.90
24.90

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



TIGER 
ENERGY 
DRINK
různé druhy, 
1 l = 29,80 Kč

SUPER CENA!

14.90
0,5 l

SUPER CENA!

10.90
0,5 l

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
pivo světlé 
výčepní,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

HUGO FRIZZANTE
s příchutí bezu a limetky,  
bílé/růžové 

4+2

13.27

200 ml200 ml

ZDARMA!

19.90
Cena za 1 kus při koupi 

každých 6 kusů  
v libovolné kombinaci  

13,27 Kč.  
100 ml = 6,64 Kč
Standardní cena 

za 1 kus 19,90 Kč.  
100 ml = 9,95 Kč 

SUPER CENA!

11.90
1,5 l

PODĚBRADKA
citron /  
pomeranč,  
1 l = 7,93 Kč

GEMERKA
minerální voda,  
jemně perlivá / 
perlivá, 
1 l = 7,93 Kč

RAJEC 
NEPERLIVÁ 
VODA
1 l = 15,87 Kč

SUPER CENA!

11.90
1,5 l

ICE TEA
zelený čaj & citrus / broskev

2+1

13.26

1,5 l

ZDARMA!

19.90

Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 13,26 Kč. 1 l = 8,84 Kč

Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč. 1 l = 13,27 Kč

GAMBRINUS  
ORIGINÁL 10
světlé výčepní,  
1 l = 31,80 Kč

Cena za 1 kus při koupi každých  
6 kusů v libovolné kombinaci  

12,60 Kč. 1 kg = 30,36 Kč 
Standardní cena za 1 kus 18,90 Kč.  

1 kg = 45,54 Kč

0,5 l

-27%

15.90
21.90

-33%

19.90
29.90

0,5 l

ALOE VERA 
klasik/zero, 1 l = 39,80 Kč

12 REGION CZ - 31/2025 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-29%

11.90
16.90

0,75 l

**doporučená prodejní cena výrobce



-20%

19.90
24.90

2 ks

DĚTSKÉ 
ZUBNÍ 
KARTÁČKY
1 ks = 9,95 Kč 

-28%

17.90
24.90

125 ml

ZUBNÍ  
PASTA 
PREMIUM 
různé druhy, 
100 ml = 14,32 Kč 

SALÁM 
PRO PSY

drůbeží/hovězí

PROSTŘEDEK  
NA MYTÍ 
NÁDOBÍ

různé druhy,  
1 l = 33,80 Kč

500 ml

-26%

16.90
22.90

PATÉ PRO PSY 
různé druhy

bez 
umělých 
barviv  

a konzer-
vantů

2+1

11.27

150 g

ZDARMA!
16.90

4+2

12.60

415 g

ZDARMA!
18.90

Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 11,27 Kč. 
100 g = 7,51 Kč 
Standardní cena za 1 kus 16,90 Kč.  
100 g = 11,27 Kč

KONZERVA  
PRO KOČKY

různé druhy

Cena za 1 kus při koupi každých  
6 kusů v libovolné kombinaci  

12,60 Kč. 1 kg = 30,36 Kč 
Standardní cena za 1 kus 18,90 Kč.  

1 kg = 45,54 Kč

PATÉ PRO KOČKY
s hovězím/kuřecím/krůtím/
rybou

Cena za 1 kus při koupi každých 
3 kusů v libovolné kombinaci 
5,93 Kč. 
Standardní cena za 1 kus  
8,90 Kč.

2+1

5.93

100 g

ZDARMA!

8.90

-28%

17.90
24.90

140 ks

MĚKKÉ 
VATOVÉ 
TAMPÓNY
1 ks = 0,13 Kč

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-33%

19.90
29.90

500 ml

-33%

19.90
29.90

1 kg

ČISTIČ NA VODNÍ KÁMEN
1 l = 39,80 Kč 



ZELENÉ  
OLIVY 

bez pecky, 
100 g = 17 Kč/PP

160 g160 g

-20%

11.90
14.90

-20%

19.90
24.90

15 x 2,5 g15 x 2,5 g

-25%

8.90
11.90

200 ml200 ml

COLD BREW 
pro přípravu 
ledového čaje, 
různé druhy,  
100 g = 53,07 Kč

KARUZO
bochánekz listového těsta 

s náplní, různé druhy, 
100 g = 16,95 Kč

-30%

13.90
**19.90

82 g

CITRONOVÁ/
LIMETKOVÁ 
ŠŤÁVA 100%

100 ml = 4,45 Kč

BIO 
KUKUŘIČNÉ 
KŘUPKY
sůl/kečup/sýr,  
100 g = 33,80 Kč

-26%

16.90
22.90

50 g

ROZŠÍŘENÁ 
NABÍDKA

-26%

24.90
**33 .90

400 g

400 g

ZOTT JOGOBELLA
různé druhy, 1 kg = 62,25 Kč

SUPER CENA!

19.90
0,7 l

MATTONI IMUNO 
jablko, kiwi, ananas / mango, pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

-26%

19.90
26.90

180 g

MĚKKÉ PIŠKOTY
100 g = 11,06 Kč 

14 REGION CZ - 31/2025 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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**doporučená prodejní cena výrobce
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ZMRAZENO
ZMRAZENO

PEGAS 
různé druhy ZELENINOVÁ PÁNEV 

Mexican style /  
Italian style / Gourmet

1 kg = 59,87 Kč

SUPER CENA!

22.90
100 ml

SUPER CENA!

32.90
90 g a další

VITANA VELKÁ RODINNÁ POLÉVKA
různé druhy, 6 porcí, 100 g = 36,56 Kč  

a další dle příslušné gramáže

SUPER CENA!

99.90
2 x 160 g

RIO MARE 
INSALATISSIME
různé druhy,  
1 kg = 312,19 Kč

KÁVA 
ROSSO 

SUPER CENA!

32.90
340 g

SUPER CENA!

49.90
900 g

ZNOJMIA 
COCKTAIL OKURKY
3-6 cm, 100 g = 19,35 Kč/PP

VITANA  
RÝŽE LOUPANÁ
1 kg = 55,44 Kč

1 kg1 kg

-24%

249.90
329.90

750 g750 g

-22%

44.90
57.90

14 REGION CZ - 31/2025 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SUPER CENA!

21.90
210 g

LINECKÉ ROHLÍČKY  
S MERUŇKOVOU NÁPLNÍ
100 g = 10,43 Kč

SUPER CENA!

139.90
1 kg

NESTLÉ CEREÁLIE
Chocapic / Nesquik / Cini Minis  

ČOKOLÁDA 
V DUBAJSKÉM 
STYLU 
čokoláda plněná 
pistáciovým krémem 
a praženými nitěmi 
Kadayif, 100 g = 81,89 Kč

VANISH TEKUTÝ  
ODSTRAŇOVAČ 

SKVRN
1 l = 99,97 Kč

SUPER CENA!

299.90
3 l

LITTLE JOE OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU DO AUTA
různé druhy

HARIBO ŽELÉ
Pink Lemonade / Soda Loops

100 g = 16,51 Kč

SUPER CENA!

69.90
1 ks

SUPER CENA!

28.90
175 g

SUPER CENA!

99.90
122 g

SUPER CENA!

89.90
190 g

82 g82 g

-30%

13.90
**19.90

KRÉM
s těstem Kadaif  
a čokoládou, 
100 g = 47,32 Kč

KARUZO 
100 g = 16,95 Kč

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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**doporučená prodejní cena výrobce



Ohodnoťte 
prodejnu 
a vyhrajte 

3 x Paddleboard

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA
1 000 Kč

nebo

dárkové karty Lidl 
3 x 10 000 Kč



výškově 
nastavitelná, 

naklápěcí 
střecha

teleskopické 
madlo

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

sada

-36%

1199.-
jednotlivě: 1899.70*

800010254

100389395

PARKSIDE

Aku strunová sekačka, 4 Ah
• průměr sečení: cca 25 cm
• doba sečení: cca 38 min
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• rychlonabíječka

F2

Dvoukomorový 
paddleboard Solid 10'
• širší tvar pro všestranné využití
• rozměry: cca 305 x 89 x 12 cm
• nosnost: až 130 kg

100389399

kus

-1400 Kč

4499.-
5899.-

kus

-600 Kč

1899.-
2499.-

100388932

SILVERCREST KITCHEN TOOLS

Výrobník ledu
• až 12 kg ledu za 24 hodin
• 2 volitelné velikosti 

ledových kostek
• příkon: 105 W

PARKSIDE

Ponorné čerpadlo na znečištěnou vodu 
• dopravní výška: cca 6 m
• dopravní množství: 9 000 l/h
• příkon: 400 W kus

-200 Kč

649.90
849.90 LIVARNO HOME

Stropní ventilátor 
s LED svítidlem 
• kovové tělo, stínidlo 

z opálového skla
• 470 lm; teplé bílé světlo
• lopatky volitelně ve 

vzhledu dřeva / bílé
• příkon ventilátoru: 50 W

PLAYTIVE

Dětské kryté pískoviště
• smrkové a jedlové dřevo, 

ochranné plastové rohy
• rozměry: 

cca 118 x 118 x 118 cm

kus

-400 Kč

899.-
1299.-

100386818

kus

-250 Kč

749.90
999.90

100389043

23REGION CZ - 31/2025

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO NEDĚLE 3. 8.

lidl-shop.czhity 
týdne



LIVARNO HOME

STOJACÍ LED  
LAMPA 6 W
• teplota světla:  

3 000 K (teplá bílá)
• světelný tok: 600 lm

LIVARNO HOME

STOLNÍ LED 
LAMPA 6 W
• 4 stupně  

intenzity  
osvětlení

• teplota světla:  
4 000 K  
(neutrální bílá)

• světelný tok:  
600 lm

LIVARNO HOME

NAPÍNACÍ ŽERZEJOVÉ 
PROSTĚRADLO
• materiál: polyester, bavlna

LIVARNO HOME

LOŽNÍ POVLEČENÍ
• materiál: polyester, bavlna
• polštář: cca 70 x 90 cm 

přikrývka: cca 140 x 200 cm

cca 90–100 x 200 cm – kus

-50 Kč *

79.90
129.90

* cenové srovnání s loňským modelem

cca 140–160 x 200 cm – kus

-70 Kč *

99.90
169.90

* cenové srovnání s loňským modelem * cenové srovnání s loňským modelem

cca 180–200 x 200 cm – kus

-50 Kč *

149.90
199.90

také online

dostupné v černém  
a  bílém provedení

dostupné v černém  
a  bílém provedení

cc
a 

16
6 

cm

cc
a 

32
,5

 c
m

A

A B

179.90

-120 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

kus

299.90

-200 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

kus

149.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

souprava

s knoflíky se zipem

ZNÁTE Z TV REKLAMY
OD PONDĚLÍ 28. 7.

16 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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objem: objem: 
cca cca 

300 ml300 ml

LIVARNO HOME

REGÁL
• povrchová úprava  

z melaminové pryskyřice
• cca 38 x 107 x 33 cm

LIVARNO HOME

KUCHYŇSKÝ VOZÍK
• cca 50 x 15 cm x 79 cm

SUPER CENA!

599.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-200 Kč 

599.90
799.90*

také online

LIVARNO HOME

BOTNÍK
• povrchová úprava  

z melaminové 
pryskyřice

• cca 58,5 x 105 x 17 cm

cc
a 

10
7 

cm

3 panely  
s oboustranným 

provedením

také v šedé

nosnost 
každé 

poličky až:

3 kg

PEFC/04-31-1511

PEFC/04-31-1511

C124851

799.90

-100 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 899,90 Kč

899.90*

kus

LIVARNO HOME

TELESKOPICKÁ ŠATNA
• cca 52–80 x 233–300 x 27 cm

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-50 Kč 

649.90
699.90*

také online23
3–

30
0 

cm

52–80 cm

nosnost až:

4 kg

SILVERCREST®

ULTRAZVUKOVÝ  
AROMA DIFUZÉR
• změna barvy
• časovač (1/3/6 hod.)
• včetně aromatického oleje *cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-50 Kč 

299.90
349.90*

barevné 
podsvětlení

OD PONDĚLÍ 28. 7.

17Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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LIVARNO HOME

TELESKOPICKÝ 
BOTNÍK
• cca 64–118 x 36,5 x 22,5 cm
• materiál: chromovaná ocel

LIVARNO HOME

TEXTILNÍ  
ŠATNÍ SKŘÍŇ
• cca 100 x 174 x 46 cm

W5

SKLÁDACÍ STOLIČKA
• max. nosnost: 150 kg
• cca 35 x 22 x 28,5 cm

AURIOL

NÁSTĚNNÉ HODINY
• s teploměrem a vlhkoměrem
• přesný a tichý quartzový  

hodinový strojek
• cca ⌀ 25 x 4 cm

TOPMOVE

SKLÁDACÍ NÁKUPNÍ 
TAŠKA
• cca 43,5 x 63 cm
• materiál: polyester

LIVARNO HOME

STOJAN NA ŠATY
• dvě kolečka s aretací
• výškově nastavitelný
• cca 88,5 x 98–160 x 54 cm

29.90
kus

SUPER CENA!

349.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-50 Kč 

399.90
449.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-20 Kč 

129.90
149.90*

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

nosnost 
tyče až:

4 kg
nosnost každé 
přihrádky až:

3 kg

také online

také online
také online

také online

také online
nosnost až:

15 kg

nosnost až:

4 kg

nosnost až:

10 kg

nosnost až:

150 kg

také  
v šedé

64–118 cm

skladné

objem: 
cca 

10 l

99.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

kus

18 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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LIVARNO HOME

VENKOVNÍ PODSEDÁK
• materiál: polyester, polyuretan
• cca 38 x 38 cm

LIVARNO HOME

SORTIMENT  
SVÍČEK
• různé druhy

LIVARNO HOME

UBRUS
• materiál: polyester, polypropylen
• cca 130 x 160 cm

LIVARNO HOME

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA
• cca 50 x 80 cm
• materiál:  

polyester

SILVERCREST®

NAPAŘOVACÍ  
KARTÁČ
• množství parního  

rázu: cca 20 g/min
• příkon: 1 190–1 400 W
• nádržka na vodu:  

cca 250 ml

LIVARNO HOME

STOJAN NA ŠATY
• dvě kolečka s aretací
• výškově nastavitelný
• cca 88,5 x 98–160 x 54 cm

kus

-30 Kč 

69.90
99.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů v libovolné kombinaci  
49,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 59,90 Kč.

Cena za 1 sadu při koupi každých 2 sad v libovolné  
kombinaci 29,90 Kč. Standardní cena za 1 sadu 39,90 Kč.

kus

10 Kč SLEVA

49.90
59.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

sada

10 Kč SLEVA

29.90
39.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE SAD

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-50 Kč 

499.90
549.90*

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA

také online

také online

také online

také  
v šedé

také  
v bílé

O
DPUZUJÍCÍ    V ODU

79.90

-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

kus

LIVARNO HOME

KOLÍČKY  
NA PRÁDLO / 
TELESKOPICKÝ 
KOŠÍČEK  
S KOLÍČKY

69.90
balení/sada

100x

50x

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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PARKSIDE®

Křížový liniový  
laser se stativem
• pracovní rozsah: do cca 10 m
• režimy projekce: samonivelace /  

libovolné úhly
• rozsah samonivelace: ±4°
• přesnost samonivelace: ±0,5 mm/m
• max. výška stativu: 65 cm

PARKSIDE®

Měřicí zařízení
A:  rozsah měření: teplota:  

 –30 až 100 °C / vlhkost: 0–100 RH
B:  rozsah měření:  

 30–130 dBA / frekvence: 31,5–8 000 Hz
C:  rozsah měření: rychlost vzduchu:  

 0–30 m/s / teplota: –10 až 50 °C

PARKSIDE®

Horkovzdušná  
pistole 2 000 W

• teplota: 350/600 °C
• množství vzduchu:  
330/500 l/min

• délka síťového kabelu:  
cca 4 m

PARKSIDE®

Sada malých  
kabelových dílů

• plastová smršťovací izolace / 
svorky / pájecí konektory / 

kabelové objímky

Textilní opravná páska
• cca 5 cm x 50 m

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-50 Kč 

549.90
599.90*

89.90
sada

69.90
kus

ZVLÁDNETE 
TO!

také online

také online

také online

A B
C

včetně 2 baterií AA

včetně 3 baterií AAA

229.90

-70 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

kus

249.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

kus

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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vysílač

PARKSIDE®

Elektrikářské  
kleště/nůž 1 000 V

PARKSIDE®

Sada izolovaných 
šroubováků 1 000 V
• včetně zkoušečky  

napětí 125–250 V

PARKSIDE®

Zásuvka/vypínač do vlhkých prostor
• různé druhy

PARKSIDE®

Sada malých dílů pro nízké napětí
• různé druhy

PARKSIDE®

Elektrikářské  
kleště 1 000 V

PARKSIDE®

Detektor  
jističů

• provozní napětí:  
230 V

• kategorie měření:  
CAT III 250 V

• třída ochrany: IP40

149.90
sada

69.90
sada

kus/sada

-30 Kč 

99.90
129.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-40 Kč 

229.90
269.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-50 Kč 

449.90
499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-50 Kč 

149.90
199.90*

ZVLÁDNETE 
TO!

také online

také online

také online
také online

také online

s více  
funkcemi

A

B

C

8
DÍLNÁ SADA

včetně  
9V baterie

2x
2x

přijímač – detektor

včetně obalu

20 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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99.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

kus

PARKSIDE®

Krimpovací  
kleště 3 v 1

PARKSIDE®

Multifunkční kleště 
na odizolování / 
nůžky na kabely
⌀ kabelů:  A+B: 0,6–2,6 mm;  

C: 1–4 mm
⌀ drátů:  A+B: AWG 10–22;  

C: AWG 12–18

PARKSIDE®

Nástroj na odizolování koaxiálních  
kabelů / odizolovací kleště

A:  pro vodiče od 0,5 do 4,0 mm² (AWG 22–12)
 - délka odizolování: cca 6–18 mm

B: pro koaxiální kabely RG 59, RG 6, RG 7, RG 11

PARKSIDE®

Nástroj na  
odizolování  

kabelů
• pro běžné kabely  
⌀ vodiče 0,5–6 mm²,  

NYM ⌀ 8–13 mm,  
koaxiální RG59 a RG6

PARKSIDE®

Sada izolačních  
pásek 6 000 V
• cca 15 mm x 8 m

PARKSIDE®

Sada stahovacích  
pásků na kabely

22.90
sada

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

sada

-50 Kč 

199.90
249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-50 Kč 

249.90
299.90*

kus

-20 Kč 

99.90
119.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

79.90
sada

také online

také online

také online

také online

také online

6
DÍLNÁ SADA

231
DÍLNÁ SADA

251
DÍLNÁ SADA

A B

A
C

B

3 v 1: stříhání, odizolování a lisování (krimpování)

délka: 200 mm

délka: 230 mm

délka: 200 mm

NA ČISTOU 
ENERGII

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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PARKSIDE®

Vrtáky / krátké sekáče SDS plus
A: pro vrtací kladiva

 - délka: cca 160 mm
 - ⌀ 5/6/8/10/12 mm

B: délka: cca 140 mm
 - 0/20/40/40 mm

PARKSIDE®

Vrtáky SDS plus
• pro vrtací kladiva

A: délka: cca 600 mm
 - ⌀ 10/12/16/22/25 mm

B: délka: cca 1 000 mm
 - ⌀ 12/16/24 mm

PARKSIDE®

Zásuvková lišta
• max. zatížení: 3 680 W

• délka síťového kabelu: cca 3/1,5 m

PARKSIDE®

Špachtle/ 
míchadlo/lžíce

PARKSIDE®

Sada lepicích  
pásek
• cca 66 m x 50 mm

149.90
kus

89.90
kus

69.90
sada

149.90
sada

299.90
sada

ZVLÁDNETE 
TO!

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA

3
DÍLNÁ SADA

3
DÍLNÁ SADA

4
DÍLNÁ SADA

7
DÍLNÁ SADA

5
DÍLNÁ SADA

také online

také online

A

A

B

B

22 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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199.90
kus/sada

89.90
kus

*cena   platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

max. 
nosnost až:

120 kg

Trekking

City

A

B

C

CRIVIT

CYKLISTICKÉ 
RUKAVICE
• materiál: polyamid, 

elastan, polyester
• 7–10

CRIVIT

SEDLO NA KOLO  
S PAMĚŤOVOU  
PĚNOU
• 6zónová konstrukce  

pro bezpečnou oporu  
a pohodlné sezení

CRIVIT

MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ / BRAŠNA 
S NÁŘADÍM / 
MINIPUMPIČKA

CRIVIT

OCHRANNÁ PLACHTA  
NA JÍZDNÍ KOLO
• cca 210 × 80 × 110 cm

s gelovou 
vložkou O

DR AZO VÉ P RVKY

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

MTB

také online

také online

také online

také online

99.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

pár

22 Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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129.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 18. 7. 2025

kus

-40 Kč 

129.90
169.90*

A

A

B

C

B

včetně příslušenství

CRIVIT

POUZDRO NA MOBIL  
PRO KOLO/
MOTOCYKL
A: pro řídítka jízdního kola  
 o Ø 16,5–35 mm
B: pro mobilní telefony  
 o velikostech: 4,7–6,8"

CRIVIT

SPORTOVNÍ BRÝLE  
S VYMĚNITELNÝMI SKLY
• ultralehké
• 100% ochrana proti UV záření

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA

také online

Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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PRODUKTŮ 
V SORTIMENTU

MILUJTE KVALITU I CENU
našich vlastních značek

ENERGETICKÝ  
NÁPOJ COLOSSUS 

1 l = 19,80 Kč

500 ml

-33%

9.90
14.90

Kupón najdete 
v aplikaci

NENÍ VHODNÉ PRO DĚTI, TĚHOTNÉ A KOJÍCÍ ŽENY

HVĚZDY LIDLU

OD PONDĚLÍ 28. 7. | DO NEDĚLE 3. 8.

REGION CZ - 31/2025Nabídka zboží platí od 28. 7. do 3. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

PŘÍCHUŤ  

TUTTI  

FRUTTI

KOFEIN  

32MG/100ML

L-KARNITIN

EXTRAKT  

Z ŽENŠENU  

A GUARANY



Nabídka zboží platí od 28. 7. do 30. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrativní.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 31/2025
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Řecký 
gyros

Maso dobře okořeníme, zakápneme olejem a necháme 
alespoň 2 hodiny marinovat v lednici. Marinované maso 
opečeme na grilu z obou stran. Grilujeme nepřímo, aby 
se dobře propeklo. Po upečení krájíme na tenké plátky.

Pita chleba necháme chvíli rozpéct na grilu.

Na talíř naservírujeme jako první ledový salát nakrájený 
na nudličky, poté tzatziki a přidáme plátky masa. 
Ozdobíme bylinkovou a chilli majonézou a smaženou 
cibulkou. Podáváme s opečeným pita chlebem 
nakrájeným na menší kousky.

POSTUP

Tip: Gyros můžete připravit i z krůtích prsou, pak je ale před 
marinování rozřízněte na dva silnější plátky.

Maso:
600 g kuřecích prsních řízků 
Řezníkova čerstvá porce
23 g koření na gyros

1 lžíce extra panenského olivového 
oleje Primadonna
Servírování:
pita chléb na podávání 

4 lžíce chilli majonézy

4 lžíce bylinková majonézy

200 g ledového salátu

400 g tzatziki

smažená cibulka na posypání

NÁKUPNÍ SEZNAM

4 porce

SUPER CENA!

139.90
cena za 1 kg

KUŘECÍ  
PRSNÍ 

 A STEHENNÍ 
ŘÍZKY MIX

chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

ROMAN 
PAULUS


